

Røddinglund Plantage Herning A/S
Bredgade 2C, 2. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 31 15 32 47

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røddinglund Plantage Herning A/S Bredgade 2C, 2. sal 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 15 32 47
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Peter I. Thorsen Lise Von Seelen Torkild Salling Knud Trøstrup
Direktion	Jens Peter I. Thorsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	I/S Røddinglund Plantage, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af andele i interressentselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat af primær drift	25.000	24.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.899	88.158
Andre finansielle indtægter	0	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.973	-5.478
Resultat før skat	12.128	107.068
Skat af årets resultat	-2.947	-25.145
Årets resultat	9.181	81.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.181	81.923
Disponeret i alt	9.181	81.923

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.575.996</u>	<u>9.626.373</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.575.996</u>	<u>9.626.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.575.996</u>	<u>9.626.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>33.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.750</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>41.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.750</u>	<u>41.005</u>
	Aktiver i alt	<u>9.609.746</u>	<u>9.667.378</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
4	Overført resultat	6.252.456	6.243.275
	Egenkapital i alt	<u>8.752.456</u>	<u>8.743.275</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	607.046	607.046
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>607.046</u>	<u>607.046</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	78	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.218	185.574
	Selskabsskat	10.093	41.955
	Anden gæld	21.055	17.250
	Periodeafgrænsningsposter	27.800	72.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.244</u>	<u>317.057</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>250.244</u>	<u>317.057</u>
	Passiver i alt	<u>9.609.746</u>	<u>9.667.378</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.644	5.478
Andre finansielle omkostninger	<u>1.329</u>	<u>0</u>
	<u>6.973</u>	<u>5.478</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>9.125.000</u>	<u>9.125.000</u>
Kostpris 30. september	<u>9.125.000</u>	<u>9.125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	501.373	340.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-50.377</u>	<u>160.436</u>
Opskrivninger 30. september	<u>450.996</u>	<u>501.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.575.996</u>	<u>9.626.373</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Røddinglund Plantage	Herning	56 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Aktiekapitalen er opdelt i aktier á kr. 1 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.243.275	6.161.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.181</u>	<u>81.923</u>
	<u>6.252.456</u>	<u>6.243.275</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Røddinglund Plantage med en ejerandel på 5/9-dele og hæfter solidarisk. De samlede gældsforpligtelser i I/S Røddinglund Plantage udgør pr. 31. december 2015 i alt 8.116 t.kr.